
 

 
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕВЕК 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З 
 

от 13.04.2020 № 01-10/101 г.Певек 

  

 

 

 

 

 

 

Во исполнение приказа Департамента образования и науки Чукотского 

автономного округа от 13.04.2020 № 01-21/157 «Об исполнении Указа Президента 

Российской Федерации и Постановления Губернатора Чукотского автономного», 

руководствуясь Положением об Управлении социальной политики 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ Управления социальной политики от 

03.04.2020 №01-10/94 «Об исполнении приказа Департамента образования и науки от 

03.04.2020 №01-21/143»: 

1.1 в пункте 1 слова «по 14 апреля» заменить словами «по 30 апреля»; 

1.2 в подпункте 3.4 пункта 3 слова «по 14 апреля» заменить словами «по 

30 апреля». 

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций 

(Вовнянко И.Н., Ерофеева Н.А., Забияка Ю.Д., Манджиева З.В., Овчаренко Е.В., 

Петрова О.А., Сангаджиева Н.Б., Степанова Е.А.) довести содержание приказа до 

сотрудников образовательных организаций, а также воспитанников и обучающихся, их 

родителей (законных представителей). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления социальной политики                                               М.В. Журбин 

О внесении изменений в приказ 

Управления социальной политики от 

03.04.2020 №01-10/94 
 


